
 

TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26. GODINU  

  

Ime i prezime nastavnika  

Ured  E-adresa  Ponedjeljak  Utorak  Srijeda  Četvrtak  Petak  Napomena  

 Katarina Barać 

- 

katarina.cuze@ff.sum.ba 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 

 Anita Begić  

58  

anita.begic@ff.sum.ba  

 

      online  
14:00 – 15:00  

  Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Josip Berdica 

- 

jberdica@pravos.hr 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 

 Helena Ćavar 60 

 

helena.cavar@ff.sum.ba 

 

 online 

8:00 – 9:00 

   Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ilija Krišto  

58  

ilija.kristo@ff.sum.ba  

 

    online  

12:00 – 13:00  

    Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivan Lapajne  

58  

ivan.lapajne@ff.sum.ba 

  

        online  

17:00 – 18:00 

Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Erna Lučić 

- 

erna.lucic@ff.sum.ba 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 

 Mirjana Milićević  309 

FPMOZ 

mirjana.milicevic@sum.ba 

 

  online 
12:00 – 14:00 

  Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Antonija Novak 

- 

antonija.novak@ff.sum.ba 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 

 Tihana Novak 

- 

tihana.novak@erf.unizg.hr 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 
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 Maja Nižić  

58  

maja.nizic@ff.sum.ba 

  

    

  

 online 

13:45 – 14:45  

    Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Dragana Stanić 

- 

dragana.stanic@ff.sum.ba 

 

     Online termini uz prethodnu najavu 

e-porukom. 

 Davorka Topić Stipić  

53  

davorka.topicstipic@ff.sum.ba 

  

   online 

11:30 – 12:30  

      Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marijan Tustonja  

53  

marijan.tustonja@ff.sum.ba 

  

    online  

9:00 – 10:00  

  

  

  

  

Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Damir Vasilj    

53  

 damir.vasilj@ff.sum.ba 

  

    online  

9:30 – 10.30  

    Drugi online termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 
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